大株主・役員データベース利用申請書

一橋大学経済研究所経済制度研究センター主任 殿

申請年月日 令和 年 月 日

表記データベースの利用を，下記の通り申請します。

（申請者記入）

申請内

容

申請区分
新規 継続 変更 取消 （○で囲む）

利

用

申

請

者

利用期間 令和5年 月 日 ～ 令和6年 3月31日

申請データ 大株主 役員 （○で囲む）

氏 名

所属機関

部署・職名

機関所在地

電話番号

ファクス番号

E-mail アドレス

利用目

的

研究内容の概略

表記データベースを利用するにあたり，利用規定を遵守することを誓約します。 印

*記入していただいた個人情報は，当センターのデータベース・サービスのためにのみ使

用し，他の目的に使用することはありません。

経済研究所経済制度研究センター

*以下は記入しないでください。

(経済研究所経済制度研究センター記入)

利用者ID
有 効 期 間

自 令和 年 月 日

パスワード  至 令和6 年 3 月 31 日

承 認 確 認 受 付

センター主任    担当教員 センター事務局 年 月 日